
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 7.377, DE 18 DE OUTUBRO DE 2.017 

Dispõe sobre composição da Comissão 
Especial para realizar, supervisionar e 
acompanhar o processo de Promoção por 
Mérito/2016, da Secretaria Municipal de 
Educação e dá outras providências. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis , no uso de 
suas atribuições legais, e, conforme disposto na Lei Complementar nº 06, de 25 de abril de 
2011 , que dispõe sobre o Estatuto, Plano de Carreira e Remuneração do Magistério Público 
Municipal de Assis e dá outras providências; 

D E CRETA: 

Art. 1° - Fica nomeada a Comissão Especial para realizar, supervisionar e acompanhar 
o Processo de Promoção por Mérito/2016, da Secretaria Municipal de 
Educação, composta com os seguintes membros: 

Presidente: Stelamary Aparecida Despincieri Laham 

Membros: Adriana Silvério Campanharo 

Aline Manfio Martins 

Danilo Polizzer 

Elaine Cristina Ferreira de Lima Oliveira 

Eliane Bernardes Bonequini Álvares 

José Hélio da Silva 

Kenia Elizabeth Vaz 

Maria Angélica Batista de Mattos 

Renata de Lucca 

Rosiely Barbosa Valverde 

Rosimeire dos Santos 

Vanda Eda Leme Palma 

Vanessa Constantino 

Art. 2° - A Comissão fica autorizada a adotar todas as providências necessárias para 
realização do Processo. 



DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

Decreto nº 7.377, de 18 de Outubro de 2.017. 

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Ass is, em 18 de Outubro de 2.01 7. 

Secretário Municipal de Governo e Administração 
Publicado no Departamento de Administração, em 18 de outubro de 2.017. 


